РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
 РОСТОВСКая ОБЛАСТь

                                          Матвеево-Курганский РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Матвеево-Курганское сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ матвеево-курганского

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               РЕШЕНИЕ     №  48
   28.11. 2013г.                                                                              п. Матвеев Курган
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Матвеево-Курганского сельского

поселения от 26.02.2013г. №24 «Об утверждении
перечня мест на территории

Матвеево-Курганского сельского поселения,
в которых в ночное время не допускается
нахождение детей без сопровождения взрослых»
В  целях приведения в соответствие нормативного акта в соответствии с частью 1 статьи 3 Областного закона Ростовской области от 16.12.2009 N 346-ЗС "О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию" Собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в пункт 1 решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 26.02.2013г. №24 «Об утверждении перечня мест на территории Матвеево-Курганского сельского поселения,
в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения взрослых: слова «в период 1 ноября по 31 марта» - исключить, слова «с 23-00 часов» заменить словами « с 22-00 часов»; слова «в период 1 апреля до 31 октября» - исключить.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политики и охране общественного порядка.

Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения

                                           А.Е. Шищенко